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MODERNA 
APKALPOŠANAS
KONCEPCIJA
AJ Produkti jau 40 gadus piegādā mēbeles birojiem, 
skolām, noliktavām un industrijai. Mūsu koncepcija 
vienmēr bijusi nemainīga — būt vadošajam katalogu 
uzņēmumam, kas piedāvā augstas kvalitātes un 
pievilcīgus produktus par labākajām cenām.

Mūsu piedāvājumā ir tūkstošiem produktu, kas 
tiek piegādāti līdz Jūsu durvīm tieši tad, kad Jums 
tie nepieciešami. Tie visi ir viegli pieejami mūsu 
iedvesmojošajā katalogā, e-tirdzniecības vietnē, kas 
strādā visu diennakti, vai zvanot pa tālruni kādam no 
mūsu tirdzniecības aģentiem. Tā ir koncepcija, kas 
neapšaubāmi arī pašlaik ir tikpat veiksmīga kā tad, kad 
tika aizsākta.

Tradicionālā izplaTīšanas Tirdzniecība —
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OVÄNTAT MYCKET 
™

Ring order
035-180 500

www.ajprodukter.se

VARIERA  
DIN ARBETS-
STÄLLNING 

Ge kroppen den 
 variation och rörelse 

den behöver. 

Höj- och sänkbara  
skrivbord från

3.695:-
Se sid 15

„Ir svarīgi gūt prieku 
no sava darba.”
AJ Produkter ir ilgtermiņā strādājis pie tā, lai tiktu uzskatīts 
par „laimīgu uzņēmumu”, un mēs esam pazīstami ar to, 
ka ar saviem katalogiem izplatām ne tikai dažādas pre-
ces, bet arī prieku un humoru. Vairāku gadu gaitā esam 
sadarbojušies ar dažādām slavenībām un izklaides in-
dustrijas pārstāvjiem: Sten-Åke Cederhök, Lasse Åberg, 
Lars-Gunnar Björklund, Patrik Sjöberg, Susanne Reuter, 
Jarl Borssen, Erika Johansson un Claes Malmberg ir tikai 
dažas no slavenībām, kuras piedalījušās AJ Produkti  
reklāmās.

Anders Johansson
Izpilddirektors, AJ Produkter
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LABĀKAS 
DARBAVIETAS
Kopš uzņēmuma pirmsākumiem 
1975. gadā mūsu uzņēmējdarbības ideja 
nav mainījusies — AJ Produkti ir vadošais 
uzņēmums biroja, noliktavu, skolu un in-
dustrijas produktu jomā. Mēs piegādājam 
augstas kvalitātes un pievilcīgus produktus 
par labākajām cenām. Mūsu mērķis ir 
turpināt vadīt un veicināt izaugsmi visā 
nozarē, uzmanīgi ieklausoties klientu 
pašreizējās un nākotnes vajadzībās.

Distances tirdzniecība jau no paša 
sākuma ir bijusi mūsu darbības forma. 
Mēs sazināmies ar klientiem caur savu 
katalogu un e-tirdzniecības vietni. „Klātienē 
pietiek laika tikties ar pieciem klientiem 
dienā, bet ar katalogu iespējams uzrunāt 
10 000 klientu,” 

 atzīst Anders Johansson. Lai īstenotu 
savu biznesa ideju, koncentrējamies 
uz savu produktu attīstību, dizainu un 
ražošanu. Kā pilna cikla uzņēmums mēs 
zinām, ka varam pildīt savus solījumus 
attiecībā uz kvalitāti, cenu, piegādes laiku 
un apkalpošanu.

Pašlaik AJ Produkti ir visaptverošs 
piegādātājs. Mūsu produktu klāstā Jūs 
atradīsit gandrīz visu nepieciešamo 
birojiem, skolām, noliktavām un industri-
jai. Mums ir arī profesionālas zināšanas, 
un mēs labprāt palīdzēsim iekārtot 
Jūsu darbavietu. AJ Produkti nodrošina 
augsta līmeņa apkalpošanu, ātru piegādi, 
draudzīgu un individuālu pieeju.

AJ STRĀDĀ, LAI RADĪTU
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„Klātienē pietiek laika 
tikties ar pieciem klien-
tiem dienā, bet ar kata-
logu iespējams uzrunāt 
10 000 klientu.”

1975. gads. 19 gadus vecais Anders 
Johansson nodibina AJ Produkter savu 
vecāku mājas pagrabā Hiltebrukā, 
Zviedrijā.

1976. gads. Tiek publicēts pirmais 
katalogs, kurā ir tikai 12 lappušu. 
Pašlaik daudz biezākais AJ Kata-
logs tiek izplatīts 18 valstīs vairāk 
nekā 20 valodās.

1978. gads. AJ Produkter pārceļas 
uz savām pirmajām īstajām 
biroja telpām — trīsistabu dzīvokli 
Hiltebrukā, Zviedrijā, kur rēķini tiek 
izrakstīti virtuvē. Darbinieku skaits ir 
pieaudzis līdz pieciem cilvēkiem.

1981. gads. Uzņēmums  ir 
izaudzis līdz 20 darbiniekiem, 
un ir pienācis laiks celt pirmās 
uzņēmuma telpas Hiltebrukā, 
Zviedrijā, kas gadu gaitā tiek 
paplašinātas un pārbūvētas.



STARPTAUTISKA 
LĪMEŅA UZŅĒMUMAM
AJ Produkter  stāsts sākas 1975. gadā. 
Toreiz 19 gadus vecais Anders Jo-
hanssons nodibināja uzņēmumu savu 
vecāku mājas pagrabā Hiltebrukā, 
Zviedrijā. Kopš tā laika daudz kas ir 
mainījies. Šodien mūsu uzņēmumu 
18 valstīs pārstāv vairāk nekā 
20 filiāles, divas ražotnes un aptuveni 
700 darbinieku.

Viss aizsākās ar materiālu apstrādi 
un noliktavu interjeru, bet mūsu 
sortiments strauji auga un attīstījās 
dažādos virzienos. Drīz vien mūsu 
katalogā vietu atrada viss – no 
rakstāmgaldiem līdz apģērbu 
skapīšiem un ēdnīcu mēbelēm, un tā 
tas ir joprojām.

2012. gadā AJ Produkter no Hiltebru-
kas pārcēlās uz nesen uzceltu ēku 
Halmstadē, Zviedrijā. Šajā 33 000 m2 
plašajā ēkā atrodas mūsu galve-
nais birojs, noliktava un ekspozīcija 
divos stāvos, kur Jūs varat smelties 
iedvesmu un apskatīt mūsu produktus 
dažādās vidēs.

No pasta tirdzniecības uzņēmuma 
esam kļuvuši par modernu 
tirdzniecības uzņēmumu ar savu 
ražošanas un dizaina daļu. Tagad mēs 
esam visaptverošs piegādātājs, kas 
palīdzēs iekārtot Jūsu darbavietu.

NO PAGRABA LĪDZ

1982. gads. Norvēģijā tiek atvērta 
pirmā filiāle.

1989. gads.  AJ Produkter 
pirmo, bet ne pēdējo reizi iesaistās sporta 
nozarē. Tas sākās ar ledus tīrāmo mašīnu 
hokeja pasaules čempionātiem. Kopš tā 
laika AJ logotips ir redzams uz daudzu 
tiesnešu krekliņiem un sporta arēnās visā 
pasaulē

90-ie gadi. AJ Produkter uzsāk 
ražošanu Polijā un Slovākijā.

2012. gads. AJ pārceļas uz 
jaunām telpām Halmstadē. 
33 000 m2 platībā izvietots mūsu 
galvenais birojs, noliktava un 
ekspozīcija.

2015. gads. AJ Produkti svin 
40 gadus  biroja, skolas, noliktavas 
un industrijas preču jomā.











12 000 KRĒSLU/MĒNESĪ

IZVĒLES PRIEKŠROCĪBA
Šo frāzi, kas ļoti precīzi raksturo mūsu sor-
timentu, kvalitāti un apkalpošanu, sākotnēji 
izteica kāds no mūsu apmierinātajiem 
klientiem.

Kad Leksandā, Zviedrijā cēla hokeja halli, 
tika meklēts uzņēmējs, kurš parūpētos par 
pilnīgi visiem interjera dizaina aspektiem — 
no mēbelēm, paklājiem un tablo līdz 
restorāniem, VIP telpām un koplietošanas 
zonām.

Hokeja komandas Leksland IF padomes 
loceklis Kent Lövgren, kurš bija projekta 
vadītājs, stāsta: „PEAB bija būvuzņēmējs, 
kas īstenoja pilnīgi visu ēku, un mēs 
meklējām kādu, kurš varētu līdzīgā veidā 
uzņemties darbus arī tās iekšpusē. AJ Pro-
dukter piedāvāja visaptverošu risinājumu, 
kas bija ļoti labs.”

NEPĀRTRAUKTA 
IZAUGSME

Mēs patiesi koncentrējamies uz sava biroja mēbeļu produktu klāsta attīstīšanu. 2014. 
gadā sākām realizēt tirgū savu pirmo pašu projektēto un ražoto biroja mēbeļu sēriju.

NO SPONTĀNAS KLIENTU REAKCIJAS LĪDZ MOTO



700

18 VALSTIS

500 000 PIEGĀŽU
Pašlaik mūsu uzņēmumā strādā vairāk nekā 700 darbinieku 18 valstīs.

2014. gadā no mūsu centrālās noliktavas Halmstadē, 
Zviedrijā tika piegādāti vairāk nekā 500 000 pasūtījumu.







GATAVAM PRODUKTAM
Lielu daļu sava sortimenta ražojam 
paši. Tā ir apzināta izvēle, jo tādā veidā 
varam kontrolēt visu procesu no idejas 
un dizaina līdz gatavam produktam. 
Tas ļauj piedāvāt Jums izdevīgus pro-
duktus, par kuru augsto kvalitāti esam 
pārliecināti.

Stingrā kontrole pār ražošanas pro-
cesu ir milzīga priekšrocība. Kopā ar 
mūsu ražotnēm nepārtraukti radām 
jaunus produktus ar jaunām funkcijām. 
Ciešā sadarbība starp ražošanas, 
dizaina un tirgvedības daļu ļauj mums 
pielāgot produktus atbilstoši klientu 
vēlmēm.

Kā pilna cikla uzņēmumam mums 
ir iespēja radīt mēbeles un interjeru 
ar savu dizainu un piemērot savus 
produktus mūsdienu aktuālajām 
vajadzībām.

Veicot ražošanu paši, varam arī vairāk 
uzmanības veltīt videi. Mēs pilnībā 
kontrolējam savu produktu ražošanu — 
no izejmateriāliem līdz pēdējai lakas 
kārtai. Tas ir ar nolūku samazināt 
mūsu ekoloģisko pēdas nospiedumu. 
Uzņēmums ir sertificēts atbilstoši gan 
ISO 9001, gan ISO 14001 standar-
tam. Esam arī pirmais uzņēmums 
tirgū, kas piedāvā mēbeles skolām 
un bērnudārziem ar Ziemeļvalstu 
ekomarķējumu.

PILNĪGA KONTROLE NO IDEJAS LĪDZ





“Mēs nepārtraukti 
ieklausāmies tirgus 
vajadzībās un sekojam līdzi 
aktuālajām tendencēm.”

Enock Johansson
Izpilddirektora vietnieks un dizaina daļas vadītājs, 

AJ Produkter



Mēs pārdodam plauktus, galdus 
un krēslus, bet ne jau to mūsu kli-
enti iegādājas no mums. Viņi iegādājas 
omulīgākus birojus, praktiskākas nolikta-
vas un labākas darbavietas.

Jau 40 gadus pētām savu klientu 
vajadzības. Esam uzzinājuši, kas viņiem 
nepieciešams un ko viņi meklē, un tas 
arī ir mūsu produktu izstrādes pamatā.

Dizaina daļa ir kā saikne starp ražošanu, 
tirgvedību, klientiem un lietotājiem. 
Nepārtraukti ieklausāmies tirgus 
vajadzībās un sekojam līdzi aktuālajām 
tendencēm.

Kopā ar ražotnēm un produktu 
vadītājiem mūsu dizaineri izstrādā 
produktu klāstu, pievēršot uzmanību 
gudrām funkcijām un risinājumiem, kas 
palīdz radīt labākas darbavietas.

DIZAINS LABĀKAI 
DARBAVIETAI





Vārds: Cecilia Stööp

Nodarbošanās: AJ Produkti dizainere

Create™  
skapji radošai telpu 
iekārtošanai



VĀRDS: Elin Basander André

NODARBOŠANĀS:  AJ Produkti dizainere



RADIUS™  
dabiska izvēle birojam









Pienācis laiks mainīt iekārtojumu vai 
pārcelties uz jaunām telpām? Mēs 
palīdzēsim Jums saskatīt iespējas! Mūsu 
projektu tirdzniecības aģenti ir eksperti, 
kuri izstrādās visaptverošus risinājumus, 
ņemot vērā Jūsu vajadzības.

Neatkarīgi no tā, ko iekārtojat — 
ēdnīcu, noliktavu, biroju vai veselu 
uzņēmumu — Jums jāpieņem daudz 
lēmumu. Izvēlētajiem materiāliem, 
kvalitātei, funkcijām un cenai ir liela 
nozīme, iegādājoties lielu daudzumu 
produktu. Ar prieku Jums palīdzēsim!

Kā visefektīvāk izmantot telpas? Cik 
daudz rakstāmgaldu var novietot telpā, 
nepārblīvējot to? Cik daudz palešu 
plauktu ietilpst Jūsu noliktavā? Uz šiem 
jautājumiem telpu iekārtošanas procesā 
var būt grūti rast atbildes.

Mēs izvērtēsim Jūsu vajadzības un 
izstrādāsim piedāvājumu Jūsu telpu 
iekārtošanai iekārtošanai 3D modeļa 
formātā. Tādējādi Jūs gūsit skaidru 
priekšstatu par to, kā izskatīsies pabeig-
tais projekts, un Jums nebūs jāuztraucas 
par nepatīkamiem pārsteigumiem.

Projektu tirdzniecība nodrošina pilnīgus 
risinājumus. Darbā mums palīdz AJ 
Produkti plašais preču klāsts. Mūsu 
ekspertīze ietver visu no palešu 
plauktiem un apģērbu skapīšiem līdz 
mēbelēm skolām un birojiem.

Tas nozīmē, ka Jūs varat atrast visu 
nepieciešamo vienuviet. Mūsu pro-
jektu tirdzniecības aģenti nodrošinās 
atbalstu nepārtraukti — no plānošanas 
posma līdz mēbeļu izvietošanai un 
telpu sagatavošanai, lai Jūs varētu tajās 
uzsākt darbu. 

JŪSU VAJADZĪBĀM
TELPU IEKĀRTOŠANAS RISINĀJUMI

Anders Magnusson
AJ Produkti tirdzniecības direktors



A/S AJ Produkti  |  kAlnciemA ielA 197 B
rīgA, lV 1046  |  teleFonS 67 62 52 72  |  ajprodukti.lv

AJ  Produkti jau gandrīz 40  gadus 
piegādā mēbeles uz darbavietām 
un publiskām ēkām. loģistika ir ļoti 
būtiska uzņēmuma darbības daļa, 
un jaunais loģistikas centrs veicina 
tālāku izaugsmi. liela daļa produktu 
klāsta tiek ražota mūsu ražotnēs. 
AJ  Produkti ir pārstāvēts 18  valstīs 
visā eiropā.


